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Utbildning hos Novotek Sverige AB

Utvecklingen inom vår bransch går snabbt. För att hänga 

med i den senaste tekniken krävs det att du uppdaterar 

dina kunskaper och färdigheter, både för din och för din 

arbetsgivares skull. 

Många undersökningar visar vilken oerhörd nytta  

utbildningar har för att främja den anställdas effektivitet, 

kreativitet och arbetsglädje. 

Utbilda dig på distans

Novotek erbjuder ett brett utbud av distansutbildningar  

på våra produkter. För Novotek är det av största betydelse 

att ge den bästa och mest kvalificerade utbildningen så 
att användaren av våra produkter och system bättre och 

snabbare kan lösa sina uppgifter

På grund av att utbildningarna hålls på distans behöver du 

som deltagare inte tänka på resor, boende och du är  

fortsatt tillgänglig för din arbetsplats under utbildningen. Ett  

miljövänligt, effektivt och kostnadsoptimerat sätt att utbilda 

dig på. 

Utrustning och material

Under utbildningarna kombineras teori och omfattande  

praktiska övningar på programmerings- och  

konfigurationsverktygen. Undervisningen anpassas efter 
deltagarnas kunskapsnivå och hålls på svenska eller  

engelska. Allt material till våra standardutbildningar är  

på engelska och samtliga program är i engelsk version  

och har därmed menyer och hjälpfunktioner på engelska. 

Under utbildningarna använder vi ett internetbaserat  

kommunikationsplattform för video och ljud. Varje elev får  

en egen inloggning på en digital plattform. Genom  

inloggningen kan sen användaren utföra utbildningens 

praktiska övningar och även få hjälp genom fjärrstyrning  

av läraren vid behov. 

För att få ut det mesta av din utbildning rekommenderar vi 

att du använder två bildskärmar, en som visar  

utbildningsmaterialet och en för de praktiska övningarna. 

En utbildning efter dina behov och önskemål?

Vid önskemål anordnar vi även utbildningar på plats i våra 

lokaler eller ute på företag. Vi kan även skräddarsy  

utbildningar helt efter dina behov. Har du önskemål kring 

innehåll, tidpunkt och plats? Kontakta oss så skapar vi en 

utbildning åt dig, allt enligt dina önskemål!

Utbildningsgaranti

Novotek har en målsättning att hålla hög kvalitet på  

utbildningarna. Om du som deltagare upplever att  

utbildningen inte lever upp till dina förväntningar har du rätt 

att utan extra kostnad delta på samma utbildning vid ett 

senare tillfälle. Det är dock nödvändigt att du som deltagare 

själv utnyttjar utbildningstillfället till fullo under  

utbildningens gång. 

Avgift och fakturering

Avgiften faktureras och ska vara betald innan  

utbildningstillfället. Betalning sker i SEK.

Det digitala utbildningsmaterialet ingår i priset. 

Utbildning i Novoteks lokaler inkluderar frukost, lunch och 

fika. Deltagarna ansvarar själva för hotellbokning, resor etc. 
om inget annat överenskommits.

Utbildningstillfälle och Bokning 

Hittat en utbildning som intresserar dig?  

Kontakta din lokala säljare eller maila:  

info@novotek.se

Orderbekräftelse och bokningsbekräftelsen skickas per mail 

till deltagaren senast två veckor innan utbildning.

Avbokning och annullering

Avbokning som sker senare än två veckor före  

utbildningsstart debiteras full avgift, avbokning två-fyra 

veckor före utbildningsstart halva avgiften, avbokning  

tidigare debiteras ej. Ombokning eller flytt av  
utbildningstillfället måste ske senast två veckor före  

utbildningsstart, annars debiteras hela avgiften. Får du 

förhinder och inte kan delta i utbildningen har du möjlighet 

att överlåta din plats till en kollega eller annan person. 

Novotek förbehåller sig rätten att ställa in utbildningen vid 

för lågt deltagarantal, sjukdom eller annan händelse  

utanför företagets kontroll. Vid inställd utbildning erbjuds 

plats vid ett senare tillfälle.
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